ת"פ 39214-05-19 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רועי חמדני
המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה
הנאשם

גזר דין

רקע

הגורמת זוג בת תקיפת של מתוקן,בעבירה אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת והורשע, הודה הנאשם .1
חבלה,לפי סעיף 382(ג)לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, עולה כי ביום 10.5.2019, סמוך לשעה 19:15, תקף הנאשם את אשתו
(להלן: "המתלוננת") במכה לראשה ובאגרופים לגופה, תפס בשיערה ודחף אותה על הרכב. בהמשך, בכניסה לבית,
תקף הנאשם את המתלוננת במכות אגרוף לעבר פלג גופה העליון עד שחמותה וגיסה נחלצו לעזרתה אך הנאשם
הצליח לסגור את דלת הדירה והמשיך לתקוף אותה בכך שדחף ומשך אותה בחזקה.

בנסיבות המקרה, לא ראיתי לנכון להטיל על הנאשם קנס.

ככל שהופקדו ערבויות במסגרת תיק זה או במסגרת תיק מעצר הקשור בו, יוחזרו לידי הנאשם בכפוף לכל מניעה על פי
דין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השרות ולשרות המבחן.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, במעמד הצדדים.